da empresa ECOUNIÃO GESTÃO EM MEIO AMBIENTE 
LTDA., inscrita no CNPJ n.º 34.845.950/0001-39, sediado(a) 
na Colônia Antônio Cândido, s/n, Lote I, Área Rural, União da 
Vitória, Estado do Paraná, CEP 84.612-899, que sagrou-se 

vencedora do certame com o valor global de R$ 1.797.997,91 
(Um milhão setecentos e noventa e sete mil novecentos e 

noventa e sete reais e noventa e um centavos).

União da Vitória/PR, 26 de junho de 2025.

ARY CARNEIRO JUNIOR
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 03/2025 – PROCESSO

[...]

CONSTRUTORA ALVIR LOPES LTDA., inscrita no CNPJ n.º 
02.746.438/0001-49, localizada na Av. Niepce da Silva, n.º 
228, Centro, CEP 84.620-000, Município de Cruz Machado, 

Estado do Paraná, que sagrou-se vencedora do certame com 
o valor global de R$ 946.900,00 (Novecentos e quarenta e 

seis mil e novecentos reais).

União da Vitória/PR, 26 de junho de 2025.

ARY CARNEIRO JUNIOR
Prefeito

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO
Randa Portas, Molduras e Compensados Ltda

(79.082.939/0003-64) torna público que irá
requerer ao Instituto Água e Terra, a Renovação da

[...]

Extrato de Ata n° 060/2025. 
Partes: Município de Porto União e Seguros Sura S/A.
OBJETO: contratação de seguro veicular.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 
(doze) meses, podendo ser prorrogado se houver interesse 
entre as partes.
Valor: R$ 12.550,00 (doze mil, quinhentos e cinquenta reais).
Base legal: Pregão Eletrônico 054/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
66A6DE8B919619010391856D5AA41C6A74498DF9
Porto União SC, 24 de junho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Termo de Revogação – PE 055/2025.